
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija:

LR švietimo ir mokslo ministerija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės kodas ir 

pavadinimas:

01.1.1-CPVA-V-701  ,,MTEPI infrastruktūros plėtra ir 
integracija į Europines infrastruktūras“

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR):
97,28 mln. Eur

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas

Projektų atrankos būdo pagrįstumas: pagal priemonę projektus planuojama atrinkti valstybės 
projektų planavimo būdu, kadangi strateginio planavimo dokumente - Prioritetinių mokslinių 
tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios 
specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo programos įgyvendinimo Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerijos valdymo srityje bendrajame veiksmų plane, patvirtintame Švietimo 
ir mokslo ministro 2015 m. rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. V-895, yra nustatyti konkretūs projektų 
vykdytojai ir jiems priskirtos veiklos. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pagal priemonę remiamos

veiklos:
• Mokiniams pritaikytų gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos ir matematikos tyrimų ir eksperimentinės 
veiklos atviros prieigos centrų sukūrimas;

• MTEPI veiklai vykdyti reikalingų elektroninių išteklių 
(publikacijų duomenų bazių, saugyklų ir kt.) 
prieinamumo užtikrinimas; 

• Informacinės infrastruktūros mokslui ir studijoms 
plėtra (LITNET);

• Ekscelencijos centrų ir paralelinių laboratorijų 
infrastruktūros tobulinimas sumanios specializacijos 
kryptyse;

• Lietuvos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 
ir inovacinių infrastruktūrų integracija į tarptautines
mokslinių tyrimų infrastruktūras (ESFRI).

• Mokslo populiarinimo infrastruktūros sukūrimas
(kriterijai veiklai bus nustatyti vėliau).



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pagal priemonę remiamos veiklos 
arba dalis veiklų bus vykdomos:

• ne Lietuvoje, o kitose Europos Sąjungos šalyse 
(taikoma projektams, finansuojamiems iš Europos 
regioninės plėtros fondo arba Sanglaudos fondo);

Dalis priemonės veiklų bus vykdoma ne Lietuvoje (ES šalyse). Pagal priemonės veiklą 
,,Lietuvos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir inovacinių infrastruktūrų 
integracija į tarptautines mokslinių tyrimų infrastruktūras (ESFRI)“ planuojama finansuoti 
projektą, skirtą Lietuvos įsijungimui į Europos neutronų šaltinio Europos mokslinių tyrimų 
infrastruktūrą (European Spalation Source), kurio veiklos bus vykdomas ne Lietuvoje.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Galimi pareiškėjai: • mokslo ir studijų institucijos;
• Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija;
• Švietimo aprūpinimo centras.

Priemonės finansavimo 

forma:

Negrąžinamoji subsidija

Priemonės 

suderinamumas su 

kitomis priemonėmis:

Sumanios specializacijos prioritetai yra įgyvendinami kompleksiškai, t. y. 
investuojant į tyrėjų kompetencijos stiprinimą, infrastruktūros pritaikymą 
kūrimą ir modernizavimą, MTEP veiklos vykdymą, specialistų rengimą ir 
atliepiant kitus poreikius, todėl Priemonės įgyvendinimas, siekiant užtikrinti 
investicijų efektyvumą, bus derinamas (įgyvendinamos lygiagrečiai) su šiomis 
1 ir 9 prioriteto priemonėmis:
01.2.2-MITA-K-702 ,,MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo 
skatinimas“;
01.2.2-CPVA-K-717 ,,Nepriklausomi MTEP projektai“;
01.2.2-LVPA-K-717 ,,Bendri mokslo-verslo projektai“;
01.2.2-LMT-K-718 ,,Tiksliniai moksliniai tyrimai sumanios specializacijos 
srityje“;
09.3.3-ESFA-V-711 ,,Mokslininkų ir kitų tyrėjų gebėjimų stiprinimas“;
09.3.3-LMT-K-712 ,,Parama mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinei 
veiklai“.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Siekiami 

rezultatai:

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.301 „Išorės vartotojai iš ūkio 

subjektų, pasinaudoję 

atnaujinta atviros prieigos 

MTEPI infrastruktūra“ 

Skaičius 1630 3000 

P.B.225 „Tyrėjų, dirbančių 

pagerintoje tyrimų 

infrastruktūros bazėje, 

skaičius“ 

Visos darbo 

dienos 

ekvivalentai 

80 125 

P.S.301 „Tarptautinės MTEPI 

infrastruktūros, kurių narė yra 

Lietuva“  

Skaičius 0 4 

P.N.718 „Mokslo ir studijų 

institucijos, kuriose pagal 

veiksmų programą ERPF 

lėšomis atnaujinta MTEPI 

infrastruktūra“ 

Skaičius 1  

12 

P.N.733 „Sukurta integruota 

informacinė ir komunikacinė 

mokslo populiarinimo 

sistema“ 

Skaičius 1 1 

P.N.734 „Sukurtos laboratorijos 

mokiniams“ 

Skaičius 0 20 

P.N.735 „Mokslo ir studijų 

institucijos, kurioms įrengta 

10 Gbps greitaveikos 

interneto prieiga“ 

Skaičius 0  

28 

P.N.736 „Sukurtas mokslo ir 

technologijų populiarinimo 

centras“ 

Skaičius 0 1 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

1. Projektas atitinka Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 
(socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumaniosios 
specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo programos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 30 d. 
nutarimu Nr. 411 „Dėl Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 
(socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumaniosios 
specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo programos 
patvirtinimo“, nuostatas ir bent vieno šioje programoje nustatyto 
prioriteto veiksmų planą.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Vertinama, ar projektas prisideda prie Prioritetinių mokslinių tyrimų ir 
eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos 
(sumaniosios specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo 
programos ir atitinka bent vieno konkretaus prioriteto veiksmų plane 
nustatytą bent vieną prioriteto teminį specifiškumą.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas:

2. Projektai turi atitikti Prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, 
kultūrinės) plėtros ir inovacijų raidos (sumanios specializacijos) krypčių ir jų prioritetų 
įgyvendinimo programos įgyvendinimo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministerijos valdymo srityje bendrojo veiksmų plano, patvirtinto 2015 m. rugpjūčio 
13 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. V-895 „Dėl 
prioritetinių mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės, kultūrinės) plėtros ir 
inovacijų raidos (sumanios specializacijos) krypčių ir jų prioritetų įgyvendinimo 
programos įgyvendinimo Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 
valdymo srityje bendrojo veiksmų plano patvirtinimo”, (toliau – Bendras veiksmų 
planas) nuostatas.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas:

Vertinama, ar projekto vykdytojas, projektas ir projekto veiklos numatytos Bendro 
veiksmų plano 1 priedo „Bendrojo veiksmų plano uždavinius įgyvendinančios 
priemonės ir jų pagrindu įgyvendinami projektai“ bent viename iš 4.1, 4.3, 4.4, 4.5.8, 
4.11 punktų.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Vadovaujantis šiais atrankos kriterijais bus atrenkami projektai, kurie įgyvendina šias 
priemonės veiklas:
• Mokiniams pritaikytų gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir matematikos 

tyrimų ir eksperimentinės veiklos atviros prieigos centrų sukūrimas;
• MTEPI veiklai vykdyti reikalingų elektroninių išteklių (publikacijų duomenų bazių, 

saugyklų ir kt.) prieinamumo užtikrinimas; 
• Informacinės infrastruktūros mokslui ir studijoms plėtra (LITNET);
• Ekscelencijos centrų ir paralelinių laboratorijų infrastruktūros tobulinimas 

sumanios specializacijos kryptyse;
• Lietuvos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir inovacinių infrastruktūrų 

integracija į tarptautines mokslinių tyrimų infrastruktūras (ESFRI).



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija:

LR švietimo ir mokslo ministerija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės kodas ir 

pavadinimas:

09.4.1-ESFA-V-734 „Lietuvos kvalifikacijų sandaros 
formavimas, kompetencijų ir kvalifikacijų vertinimo ir 
pripažinimo sistemos plėtra“

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR):
13 mln. Eur

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas

Projektų atrankos būdo pagrįstumas:  pagal Priemonę projektus planuojama atrinkti valstybės projektų 
planavimo būdu, kadangi strateginio planavimo dokumentuose (Profesinio mokymo plėtros plane) yra 
nustatyti konkretūs projektų vykdytojai ir jiems priskirtos veiklos.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pagal priemonę remiamos

veiklos:
• Lietuvos kvalifikacijų sandaros ir šiuolaikiško 

švietimo turinio formavimas; 
• įvairiais būdais įgytų kompetencijų ir kvalifikacijų 

vertinimo ir pripažinimo sistemos tobulinimas.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Galimi pareiškėjai: • Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija

Priemonės suderinamumas su kitomis 

priemonėmis:

Priemonės įgyvendinamas nėra susijęs ir neturi būti
suderintas su kitomis ministerijos ir (ar) kitų
ministerijų įgyvendinamų veiksmų programos, kitos
ES finansinės paramos ar kitos tarptautinės paramos,
taip pat nacionalinėmis lėšomis finansuojamų
priemonių veiklomis, t. y. priemonė gali būti
įgyvendinama savarankiškai.
Viena Priemonės veikla, skirta Lietuvos kvalifikacijų
sandaros formavimui, yra 2007–2013 m. Žmogiškųjų
išteklių plėtros veiksmų programos VP1-2.2-ŠMM-04-
V priemonės „Aukščiausios kokybės formaliojo ir
neformaliojo mokymo paslaugų plėtra“ veiklos
„Kvalifikacijų formavimas, modulinio profesinio
mokymo sistemos kūrimas (modulinio profesinio
mokymo sistemos modelio sukūrimas, modulinių
mokymo programų rengimas)“ tąsa.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Siekiami 

rezultatai:

 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.389 „Mokinių, kurie mokėsi pagal 

ESF lėšomis parengtas arba 

atnaujintas modulines profesinio 

mokymo programas, dalis“ 

Procentai 4 40 

P.S.397 „Pagal veiksmų programą ESF 

lėšomis sukurtos naujos arba 

atnaujintos modulinės profesinio 

mokymo programos“ 

Skaičius 12 120 

P.S.398 „Profesinio mokymo ir 

neformalaus suaugusiųjų 

švietimo programos, kuriose 

buvo įdiegtos interaktyvios 

elektroninės mokymosi 

priemonės“ 

Skaičius 18 180 

P.S.399 „Mokiniai, kurie mokėsi pagal 

ESF lėšomis parengtas arba 

atnaujintas modulines profesinio 

mokymo programas“ 

Skaičius 1790 17900 

P.N.726 „Asmenys, kurių kompetencijos 

įvertintos pagal atnaujintas ar 

išplėtotas vertinimo sistemas“ 

Skaičius 1800 18000 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

1. Projektai turi atitikti Profesinio mokymo plėtros 2014–
2016 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 
29 d. įsakymu Nr. V-851 „Dėl profesinio mokymo plėtros 
2014–2016 metų veiksmų plano patvirtinimo”, nuostatas. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Būtina įsitikinti, kad projekto veiklos ir pareiškėjas atitinka 
Profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų 
plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 
ministro 2014 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V-851 „Dėl 
profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų 
plano patvirtinimo”, bent vieną iš 2.1.1, 3.2.1, 3.2.3, 3.3.2 
papunkčiuose nurodytų veiklų ir prie veiklų nurodytą 
pareiškėją.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija:

LR švietimo ir mokslo ministerija

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės kodas ir 

pavadinimas:

09.4.2-ESFA-K-714 „Formaliojo ir neformaliojo 
mokymosi galimybių plėtra“

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR):
9,7 mln. Eur

Projektų atrankos būdas: Projektų konkursas



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Pagal priemonę remiamos

veiklos:
• suaugusiųjų, nebaigusių bendrojo ugdymo programos 

ir norinčių ją baigti (atskirai arba kartu su profesine 
kvalifikacija), įtraukimas į mokymo programas 
(kriterijai bus nustatyti vėliau)

• profesijos mokytojų technologinių kompetencijų 
tobulinimas (tvirtinami kriterijai tik šiai veiklai)



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Galimi pareiškėjai: • Profesinio mokymo įstaigos;
• suaugusiųjų švietimo centrai;
• darbdavių asociacijos;
• profesinio mokymo įstaigų asociacijos.  

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis:

Priemonės įgyvendinimas nėra susijęs ir neturi
būti suderintas su kitomis ministerijos ir (ar)
kitų ministerijų įgyvendinamų veiksmų
programos, kitos ES finansinės paramos ar
kitos tarptautinės paramos, taip pat
nacionalinėmis lėšomis finansuojamų
priemonių veiklomis, t. y. priemonė gali būti
įgyvendinama savarankiškai.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Siekiami 

rezultatai:

 

Stebėsenos rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 

m. gruodžio 31 

d. 

R.S.392 „Asmenų, kurie 

įgijo valstybės 

pripažįstamą 

kvalifikaciją po 

dalyvavimo ESF 

veiklose, dalis“ 

Procentai 80 80 

P.S.382 „Švietimo įstaigų 

darbuotojai, kurie 

dalyvavo ESF 

veiklose, skirtose 

mokytis pagal 

neformaliojo 

švietimo programas“ 

Skaičius 160 800 

P.S.404 „Asmenys, kurie 

dalyvavo ESF 

veiklose, skirtose 

mokytis pagal 

formaliojo švietimo 

programas ar 

modulius“ 

Skaičius 183 1834 

P.S.405 „Asmenys, kurie 

dalyvavo ESF 

veiklose, skirtose 

mokytis pagal 

neformaliojo 

švietimo programas“ 

Skaičius 394 1970 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

1. Projektai turi atitikti Profesinio mokymo plėtros 2014–
2016 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 29 d. įsakymu 
Nr. V-851 „Dėl profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų 
veiksmų plano patvirtinimo”, nuostatas. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Būtina įsitikinti, kad projekto veiklos ir pareiškėjas atitinka 
Profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų plano, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2014 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V-851 „Dėl Profesinio 
mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų plano 
patvirtinimo“, bent vieną iš 4.1.1, 4.2.1, 4.3.2, 4.3.3 
papunkčiuose nurodytų veiklų.
Šį kriterijų turi atitikti projektai, kurie įgyvendina šią 
priemonės veiklą: profesijos mokytojų technologinių 
kompetencijų tobulinimas.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

2. Projektai atitinka ūkio šakos, kurioje projekto metu 
numatoma tobulinti  profesijos mokytojų technologines 
kompetencijas, poreikius.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Būtina įsitikinti, ar pagrįstas projekto atitikimas ūkio 
šakos, kurioje projekto metu numatoma tobulinti  
profesijos mokytojų technologines kompetencijas, 
poreikiams t. y., būtina įsitikinti, ar išanalizuoti ūkio šakos, 
kurioje projekto metu numatoma tobulinti  profesijos 
mokytojų technologines kompetencijas, poreikiai, 
įvardintos ir pagrįstos tobulintinos profesijos mokytojų 
technologinės kompetencijos, kurios užtikrintų konkrečiai 
ūkio šakai reikalingų specialistų rengimą. Šį kriterijų turi 
atitikti projektai, kurie įgyvendina šią priemonės veiklą: 
profesijos mokytojų technologinių kompetencijų 
tobulinimas.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

3. Projektuose, jeigu jų pareiškėjai profesinio mokymo 

įstaigos, numatytas bendradarbiavimas su darbdavių 

asociacijomis. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Būtina įsitikinti, ar projektuose, kurių pareiškėjai 
profesinio mokymo įstaigos, numatytas 
bendradarbiavimas su darbdavių asociacijomis, t. y., ar 
kartu su projekto paraiška pateikta partnerystės sutartis.  
Šį kriterijų turi atitikti projektai, kurie įgyvendina šią 
priemonės veiklą: profesijos mokytojų technologinių 
kompetencijų tobulinimas.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Prioritetinis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

4. Projekte numatyta, kad pedagogai gali tobulinti 

technologines kompetencijas pagal kuo daugiau 

kvalifikacijų lygių pagal Lietuvos kvalifikacijų sandarą.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Didesnį balą gauna projektai, kuriuose pedagogai gali 
tobulinti technologines kompetencijas pagal daugiau 
kvalifikacijų lygių pagal Lietuvos kvalifikacijų sandarą 
(toliau – LTKS). Projektai suranguojami nuo daugiausiai 
kvalifikacijų lygių numatančių projektų iki mažiausiai 
kvalifikacijų lygių numatančių projektų.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Prioritetinis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

5. Projektas įgyvendinamas bendradarbiaujant su 

didesniu įmonių, kurios susijungusios į asocijuotas 

struktūras ir kuriose vykdomas technologinių 

kompetencijų tobulinimas, skaičiumi.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Didesnį balą gauna projektai, kurie įgyvendinami su 
didesniu įmonių, kurios susijungusios į asocijuotas 
struktūras ir kuriose vykdomas technologinių 
kompetencijų tobulinimas, skaičiumi.  
Skaičiuojamos tik tos įmonės, kurios susijungusios į 
asocijuotas struktūras ir kurių asocijuotos struktūros yra 
pareiškėjas arba partneris ir kuriose vykdomas 
technologinių kompetencijų tobulinimas, skaičius.



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS

Teikiamas tvirtinti: Prioritetinis projektų atrankos kriterijus

Nustatymas

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas:

6.  Pareiškėjo ir partnerio (-ių) vykdyti technologinių 

kompetencijų mokymus patirtis.

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas:

Didesnį balą gauna projektai, kurių pareiškėjas ir 
partneris(-iai), kurie numato vykdyti mokymus, turi 
ilgesnę mokymų vykdymo patirtį.  
Pareiškėjo ir partnerių mokymų vykdymo patirtis 
apskaičiuojama sumuojant pareiškėjo ir partnerio(-ių) 
mokymų vykdymo patirtį, atsižvelgiant į kvalifikacijos 
tobulinimo pažymėjimų registro išrašo duomenis, 
mėnesiais ir dalinama iš pareiškėjo ir partnerio(-ių) 
skaičiaus.


